宁夏回族自治区住房资金管理中心2022年自治

区本级部门项目支出预算绩效目标公开

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2022 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

附件 1

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 部门其他专项

主管部门
903-自治区住房资金

管理中心
实施单位

903001-宁夏回族自治区住

房资金管理中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1 年

项目总额 34.60
其中：年度资金

总额
34.60

其中：

本级资金

资金总额 34.60
其中：

转移市

县（区）

资金

资金总

额

  其中：

财政拨款
34.60   其

中：中

央资金

  其他资

金

 结余结转

资金

 自治

区资金

年度总体

绩效目标

有效提高便民服务质量，提高职工及顾客满意度。安排资金 34.6 万元，支付长期聘

用人员工资，职工工装定制等。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

聘用人员工资
长期聘用人员 2 人，保障后勤

服务工作

1-产出指标 其他费用

申请 20 万元，为保障工作正常

运转，支付临时突发产生的费

用

1-产出指标 职工工装
32 人职工统一着装，更好的优

化服务环境，提高服务质量

1-产出指标 12-质量指标
提高服务质量，优化服务环境，

做好后勤保障工作。
100%

1-产出指标 13-时效指标 资金支付 按照合同约定支付资金

1-产出指标

14-成本指标

聘用人员工资 8 万元

1-产出指标 其他费用 4.6 万元

1-产出指标 职工工装 22 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 服务环境 有效提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 服务人群投诉率 降低

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
服务人群的满意度 ≥95%

附件 2

部门项目支出预算绩效目标表

（2022 年度）

单位：万元

项目名称 物业费

主管部门
903-自治区住房资金

管理中心
实施单位

903001-宁

夏回族自

治区住房

资金管理

中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 53.00 其中：年度资金总额 53.00

其中：

本级资金

资金总额 53.00

其中：

转移市县（区）

资金

资金总

额

  其中：财政拨

款
53.00   其

中：中央

资金

  其他资金

 结余结转资金
 自治

区资金

年度总体

绩效目标

因自治区住房资金管理中心为窗口服务单位，有办事业务大厅，根据人员和房屋面积标

准核算，安排物业费 53 万元。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标 办公及业务大厅物业费收费天数 365 天

1-产出指标 12-质量指标 保证业务大厅正常运行率 100%

1-产出指标 13-时效指标 资金支付
按季度支

付

1-产出指标 14-成本指标 物业费 53 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 便民服务效率 有效提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 服务人群投诉率 降低

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
服务人群的满意度 ≥95%

附件 3

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 住房公积金综合服务平台及软硬件运行维护费

主管部门

903-自治区住

房资金管理中

心

实施单位

903001-宁夏回

族自治区住房资

金管理中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 1 年

项目总额 244.53 其中：年度资金总额 244.53

其中：

本级资金

资金总额 244.53

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

  其中：财政拨

款
212.40 其中：中央

资金

  其他资金

 结余结转资金 32.13
 自治区

资金

年度总体

绩效目标

安排 244.53 万元保障办理业务的综合服务平台 6 大服务渠道高效运行。项目包括：1.

对服务全区 60 余万缴存职工提供全方位线上公积金查询、办理业务的综合服务平台 6

大服务渠道进行安全、高效的维护，12329 短信息发送；2.对中心现有机房维保服务；

3.对中心政务云主机、本地 PC 端安全防护、等保测评及其他维保等。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

机房硬件及网络设备维护

服务器 13 台、存

储 2 台、安全设

备 7 台、交换设

备 21 台、政务云

服务器 30 台

/Oracle 数据库 1

套，灾备系统 1

套。

1-产出指标 综合服务平台维护数量

保障综合服务平

台 6 大服务渠道

的硬件正常运行

共计 3 个季度费

用，实现六大服

务渠道对外服务

的稳定、高效、

可靠。

1-产出指标

12-质量指标

系统验收合格率 100%

1-产出指标 系统正常运行率 100%

1-产出指标 政府采购率 100%

1-产出指标

13-时效指标

系统故障修复响应时间

一般故障 2 小时

内修复，重大故

障 12小时内修复

1-产出指标 系统运行维护响应时间

一般维护 24小时

内，重大紧急运

行维护 1 小时内

完成

1-产出指标 项目采购完成及时率 100%

1-产出指标

14-成本指标

2021 年度结转数 321338.44 元

1-产出指标 机房网络维护及信息化等级保护测评 134.70 万元

1-产出指标 住房公积金综合服务平台6大服务渠道运维费
3（季度）

X25.9=77.7 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 查询、咨询及网上业务办理 每年 20 万人次

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 系统正常使用率 99.8%

3-满意度指标
31-服务对象满意

度
使用人员满意度 91%

宁夏回族自治区住房资金管理中心

             2022 年 2 月 11 日